JACOBI PIGNATELLI

E CRYPTALEIS IN SALENTINIS

Sacræ Theologiæ , ac J. U. Doctoris

CONSULTATIONES CANONICÆ,

IN QUIBUS

PRÆCIPUÆ CONTROVERSIÆ

Quæ ad Sanctorum Canonizationem , ac Sacros Ritus ; ad Sac. Concilium Tridentinum ; ad Episcopos, & Regulares ; ad Immunitatem, Libertatem, Jurisdictionem Ecclesiasticam, ac hujusmodi alia potissimum pertinent ; non solum ex utroque Jure scripto , sed etiam ex Sacrarum Congregationum Decretis, Rebus Judicatis , Placitis : atque Consultis , ex Prudentum Responsis, ex Moribus receptis, breviter , ac perspicue dirimuntur.

OPUS OMNIBUS UTRIUSQUE FORI JUDICIBUS, JURISCONSULTIS,
*ac Politici studii Mystis, imprimisque Summorum Pontificum & Rerumpublicarum
Consiliariis, & Advocatis utile planè, ac necessarium.*

Cum duplici Indice, altero Consultationum singulis Tomis præfixo, altero Rerum Notabilium
ex pluribus in unum Generalem coacto, singularique Volumine comprehenso.

EDITIO ultima ab AUTHORE recognita, multis in locis aucta, & à mendis expurgata.

TOMUS QUINTUS.

COLONIÆ ALLOBROGUM,

Sumptibus GABRIELIS & SAMUELIS DE TOURNES.

M. DCC.

Cum Privilegio SACRÆ CÆSARÆ MAIESTATIS.

INDEX ARGUMENTORUM CONSULTATIONUM TOMI QUINTI.

CONSULTATIO I.

N, quando Imperator, Rex, vel Princeps donat alicui Ecclesia civitatem, terram, aut pagum, eo casu censeatur à se abdicasse omnem superioritatem adeò, ut nullum penitus alti domini jus illi amplius in re donata competat? Pag. 1.

CONSULTATIO II.

An, quando agitur de causa feudi laicalis, quod Ecclesia à Principe seculari recognoscit, recursus ad ejusmodi Principem, sive ejus Ministros, sit licitus? Vbi de causis pertinentibus ad forum Ecclesiasticum, ac de mistis plura, sed in compendium redacta? Pag. 3.

CONSULTATIO III.

Quidam unum ex suis inimicis occidit, à quibus lethaliter vulneratus, ac semivivus, & sine sensibus illico ex commissione sui consanguinei à quibusdam ad Ecclesiam ductus fuit. Hoc audiens Iudex laicus aegre tulit, dixitque Ductores pœnam luituros. Vnde isti vulneratum à dicta Ecclesia eduxerunt, & ad ejus domum transtulerunt, ubi à satellitibus laicis fuit captus, & ad carceres perductus. Queritur, an sit restituendus Ecclesie? Pag. 11.

CONSULTATIO IV.

An revocatio, sive disdicta census Ecclesiastici fieri possit coram Iudice laico, posito, quod non sit simplex notificatio, sed actus ab ipso Iudice subscriptus? Pag. 11.

CONSULTATIO V.

An confugientes ad Ecclesiam cum armis possint iis spoliari à familia laica sine violatione Ecclesiastica immunitatis? Vbi de Clericis arma gestantibus, aliisque rebus non pauca, & Clarissimi viri Sperellus ac Ciarrinus à calumniis vindicantur? Pag. 12.

CONSULTATIO VI.

Vtrum in bonis vacantibus Clericorum non habentium beneficium, vel altare in titulum, succedat fiscus secularis an verò Episcopus, sive ejus Fiscus? Et quid Vbi extat hac de re statutum laicum, vel consuetud? ubi an verè Episcopus habeat fiscum? Pag. 27.

Pignat. Consult. Tom. V.

CONSULTATIO VII.

Posito, tanquam certum, quod pragmatica charta sigillo Principis signata, nisi excipiantur Ecclesiastici, sit contra Immunitatem, & libertatem Ecclesiasticam sicuti docent Doctores, Queritur quibus modis Episcopi pro redintegratione violata Immunitatis ex charta veltigali, aliarumve rerum se gerere debeant? Pag. 30.

CONSULTATIO VIII.

De pœna lacerantium, vel deturpantium, vel amoventium vulgò Cedulones excommunicationis, vel censurarum jam affixos, ac de mandante lacerari, vel deturpari, vel amoveri? Pag. 30.

CONSULTATIO IX.

An sit credendum Clericis, asserentibus sponte dimisisse habitum Clericalem, & non metis Principis laici? Pag. 31.

CONSULTATIO X.

An Clerici seculares possint exercere munus tutoris, vel Curatoris laicorum? Vbi ad rem non pauca? Pag. 31.

CONSULTATIO XI.

An, & quatenus hereditas Clerici defuncti gaudeat privilegio? Pag. 34.

CONSULTATIO XII.

De praevidentia generatim. Item de modis componendi illius controversias, maximè inter Ecclesiasticos. Vbi etiam de praevidentia Legatorum Regum, Principumve non pauca solida, utilia, curiosa? Pag. 40.

CONSULTATIO XIII.

An milites S. Ioannis Hierosolymitani sint verè Religiosi? Pag. 54.

CONSULTATIO XIV.

An justè Iudaei à Christianis recipiantur, vel potius expellendi sint? Vbi de ipsorum Kabala, Talmude, impietatibus, blasphemis, conversione ad fidem, & ad illam Catechesi, aliisque non vulgaribus Theologicè, juridicè, canonicè, historicè, politicè? Pag. 55.

Index Argumentorum

CONSULTATIO XV.

An occidens inimicum reconciliatum per dexterarum porrectionem committat proditorium? Pag. 73.

CONSULTATIO XVI.

An ubi quis suffragiis eligitur, votorum majoritas, vel sanioritas potius attendenda sit? Pag. 74.

CONSULTATIO XVII.

An, quando clericus ex beneficio l. fin. C. de edict. D. Adriani, seu alio remedio possessionem à Iudice laico obtinuit purè, ac simpliciter absque aliqua reservatione, atque à dicto Iudice facto non fuit appellatum, ita ut illud Iudicium terminaverit, ac deinde alter sui commodi causa super eadem re novum Iudicium avocatorium instituit, revocari possit coram Iudice laico? Pag. 74.

CONSULTATIO XVIII.

Quot requirantur miracula pro Canonizatione Sanctorum? Pag. 75.